様式第１号（第２条関係）

土地の埋立て等に関する事前協議書

年　　月　　日
水戸市長　様

（事業計画者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
水戸市土砂等による土地の埋立て等の事前協議に関する要項第２条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり提出します。

	１
	土地の埋立て等の目的
	埋立て　・　盛土　・　堆積

	２
	埋立て等区域の位置及び面積
	位　置

	面　積（実測）

㎡

	３
	土地の埋立て等を行う期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	４
	土地の埋立て等に用いる土砂等を発生させる者及び発生の場所
	住　所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

	氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	発生場所

	５
	土地の埋立て等に用いる土砂等の数量

	６
	土地の埋立て等に用いる土砂等を運搬する事業者
	住　所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

	氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	７
	土地の埋立て等の施工事業者
	住　所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

	氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

様式第２号（第２条関係）
関係法令による規制等を受ける区域等に関する報告書

年　　月　　日

水戸市長　様
（事業計画者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
電話番号

水戸市土砂等による土地の埋立て等の事前協議に関する要項第２条第２項の規定により，関係法令による規制等を受ける区域等について次のとおり報告します。

	関係法令
	規制等を受ける区域等
	区域の種類

	１
	自然公園法
茨城県立自然公園条例
	該当
非該当
	特別地域（第　　種）
普通地域

	２
	鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律
	該当
非該当
	鳥獣保護区域（特別，普通）

	３
	森林法
	該当
非該当
	保安林区域　　保安林予定森林
保安施設地区　地域森林計画対象民有林

その他（　　　　　　　　　　）

	４
	農業振興地域の整備に関する法律
	該当
非該当
	農業振興地域（農用地区域）
集団的優良農地

その他（　　　　　　　　　　）

	５
	文化財保護法
	該当
非該当
	貝塚，古墳群，遺跡，城跡
その他（　　　　　　　　　　）

	６
	国土利用計画法
	該当
非該当

	７
	騒音規制法
茨城県生活環境の保全等に関する条例
	該当
非該当

	８
	都市計画法
	該当
非該当
	風致地区　　文教地区
その他（　　　　　　　　）

	９
	土壌汚染対策法
	該当
非該当

	10
	その他（　　　　　　　　　　　）
	該当
非該当

様式第３号（第３条関係）

土地の埋立て等に係る地元関係者等の調整状況調書

年　　月　　日
水戸市長　様
（事業計画者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
電話番号

	調整状況
	　 説明会の

開催日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	　 説明会の

開催場所

	出席者の状況
	１　参加者

(1) 予定区域の境界から，原則として300ｍ以内に住所又は所在地を有する者

対象者　　　　戸のうち参加者　　　　戸
(2) 埋立て等区域に隣接する土地の所有者

対象者　　　　人のうち参加者　　　　人
(3) 埋立て等区域内の排水等を放流する水路等の管理者

      対象者　　　　人のうち参加者　　　　人
２　説明者

	説明会の概要
	１　説明概要
２　地域住民からの質問・要望，説明者の回答
３　その他

	欠席者等への対応
	実施日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分から

年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	実施方法

	対象者の状況
	１　対象者
(1) 予定区域の境界から，原則として300ｍ以内に住所又は所在地を有する者

対象者　　　　戸

(2) 埋立て等区域に隣接する土地の所有者

対象者　　　　人

(3) 埋立て等区域内の排水等を放流する水路等の管理者

      対象者　　　　人
２　説明者

	放流水路等の管理者
	同意取得の有無（　有　・　無　）

管理者の住所及び氏名

　備考

　　１　放流水路等の管理者の欄は，雨水排水路を新設する場合に記入すること。

　　２　説明会の議事録及び配布資料（雨水排水路を新設する場合にあっては，説明会の議事録，配布資料及び放流水路等の管理者の同意書の写し）を添付すること。